学芸員資格認定合格証書（書き換え・再交付）申請書
[bookmark: _GoBack]

収入印紙
７００円

                                          　　　　　　　令和　　年　　月　　日

  文化庁次長　　殿

ふりがな
氏　　名

生年月日

住　　所 〒

電話番号

　博物館法施行規則第１４条第３項に基づき，下記のとおり学芸員資格認定の合格証書の
（書き換え・再交付）を申請します。

記

	合格年度
	昭和　・　平成　・　令和　　　　　　年度

	種　　別
	試験認定　・　審査認定　・　無試験認定　・　筆記試験

	事　　由
（いずれかに○）

・氏名の変更（書き換え）

・合格証書の破損（再交付）　　　・合格証書の紛失（再交付）

・その他
　　（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）